ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

SETOR DE LICITAÇÕES
CONTRATO ADMINISTRATIVO REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO N. º 013/2023 DISPENSA Nº 010/2023 NA DATA DE 17 DE
JANEIRO DE 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 005/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO
POMBA – CIMERP, torna público a assinatura do Contrato
administrativo referente ao Processo Licitatório n. º 013/2023
Dispensa nº 010/2023 na data de 17 de janeiro de 2024. Objeto:
Contratar empresa para fornecimento de móveis de escritório,
para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – CIMERP, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no Termo de Referência. A empresa vencedora do
certame será a que tiver melhor proposta, considerando menor
preço por item. Empresa Contratada: PATRICIA LIMA
RODRIGUES FERREIRA 05341007670, pessoa jurídica
inscrita no CNPJ de nº 37.426.754/0001-18 com o valor global
estimado de R$ 2.591,00 (Dois mil quinhentos e noventa e um
reais) conforme especificações constantes no Termo de
Referência.

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:E545EDFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/08/2024. Edição 3828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

13/08/2024, 09:31 Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E545EDFC/c0b21a1748f298e06d405740f8b3aa8ac0b21a1748f298e06d405740f8b3aa8a 1/1